
IL VOSTRO TUTOR:  Email di contatto Iscritto a                     DELEGATI     PER             

1) Pace Sara  s.pace7@studenti.unipi.it L1 – Beni Culturali L-1  
SCIENZE BENI CULTURALI 

(triennale) 

LM-2 
ORIENTALISTICA 

(magistrale) 

 

2) Ammendola Rebecca  r.ammendola@studenti.unipi.it L5 – Filosofia  L-5  
FILOSOFIA 
(triennale) 

L-42 
STORIA 

(triennale) 

 

3) Nacchini Cristina  c.nacchini@studenti.unipi.it LM89 Storia dell'Arte LM-89 e L-65 
SAVS  

(magistrale) 

LM-85 
SC. FORMAZIONE 

PRIMARIA 
(magistrale) 

LM-81 
PACE 

(magistrale) 
 

4) Serani Elisa  e.serani@studenti.unipi.it LM78 Filosofia  LM-78 
FILOSOFIA 

(magistrale) 

FL-5 
FILOSOFIA 
(triennale) 

 

5) Nello Elisa  e.nello1@studenti.unipi.it L20 Comunicazione L-3 e L-20 
DISCO e 

COMUNICAZIONE 
(triennale) 

L-42 
STORIA 

(triennale) 

L-37 
PACE 

(triennale) 

6) Cartia Andrea  a.cartia1@studenti.unipi.it LM89 – Storia dell'Arte LM-89 e L-65 
SAVS 

(magistrale) 

L-1 
SCIENZE BENI 

CULTURALI 
(triennale) 

LM-81 
PACE 

(magistrale) 

7) Doriana Mazzeo  d.mazzeo2@studenti.unipi.it LM2 Archeologia LM-2 
ARCHEOLOGIA 

(magistrale) 

LM-84 
STORIA E CIVILTA’ 

(magistrale) 

 

 


